

KOSZTORYS INWESTORSKI - OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z PRZEZNACZENIEM NA WARSZ-
TATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ
ADRES INWESTYCJI : NOWA WIEŚ GM. PIOTRKÓW KUJAWSKI
INWESTOR : URZĄD MIASTA I GMINY
ADRES INWESTORA : 88- 230 PIOTRKÓW KUJAWSKI, UL. KOŚCIELNA
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : WICHROWSKI WIESŁAW
DATA OPRACOWANIA : 11.06.2007

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

Zakład Inwestycji
Wiesław Wichrowski
ul. WYKONAWCA 47 m 11
87-800 WŁOCŁAWEK
tel. 36-40-97
Regon 910174709

INSPEKTOR NADZORU

Wiesław Wichrowski
Upr. Bud. Nr 253/71 Bg
Włocławek, tel. 36-40-97

INWESTOR :

Data opracowania
11.06.2007

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Adaptacja części budynku starej Szkoły Podstawowej z przeznaczeniem na Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi g. Piotrków Kujawski								
1 WYMIANA OKIEN DREWNIANYCH NA OKNA PCV W BUDYNKU GŁÓWNYM I ŁĄCZNIKU								
CPV - 45421000-4 CPV - 45421125-6								
1	KNR 0-19 d.1 0930-08	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 1.5 m ² z obróbką ościeży. (1,0*1,5)*3+(0,70*1,1)*3= obmiar = 6.81m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 10.46r-g/m ²	r-g	71.2326				
2*		-- M -- kotwy stalowe 7.58szt/m ²	szt	51.6198				
3*		planka poliuretanowa 0.34dm ³ /m ²	dm ³	2.3154				
4*		silikon 0.06dm ³ /m ²	dm ³	0.4086				
5*		gips szpachlowy 2.61kg/m ²	kg	17.7741				
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 4.7kg/m ²	kg	32.0070				
7*		plyty gipsowo-kartonowe gr. 9.5 mm 1.05m ² /m ²	m ²	7.1505				
8*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
9*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.3405				
10*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.4086				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 0-19 d.1 0930-11	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m ² (1,5*2,0)*33+(1,5*1,8)*1= obmiar = 101.70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 7.34r-g/m ²	r-g	746.4780				
2*		-- M -- kotwy stalowe 4.4szt/m ²	szt	447.4800				
3*		planka poliuretanowa 0.25dm ³ /m ²	dm ³	25.4250				
4*		silikon 0.05dm ³ /m ²	dm ³	5.0850				
5*		gips szpachlowy 1.84kg/m ²	kg	187.1280				
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 3.31kg/m ²	kg	336.6270				
7*		plyty gipsowo-kartonowe gr. 9.5 mm 0.73m ² /m ²	m ²	74.2410				
8*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
9*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	4.0680				
10*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	6.1020				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	Dostawa	Dostawa okien PCW, kolor biały, uchylno-rozwierne, szyby termoizolacyjne o współczynniku przenikania ciepła $k=1,1$ w systemie 5-cio komorowym obmiar = 40szt	szt					
d.1								
1*		-- M -- okno PCV o wymiarach 1,55 x 2,0 m 0.826szt/szt	szt	33.0000				
2*		okno PCV o wymiarach 1,5 x 1,80 m 0.025szt/szt	szt	1.0000				
3*		okno PCV o wymiarach 1,00 x 1,50m 0.075szt/szt	szt	3.0000				
4*		okno PCV o wymiarach 0,70 x 1,1m 0.075m ² /szt	m ²	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 d.1 0207-02	Zabetonowanie zwirobotonem bruzd o przekroju do 0.03 m ² w podłogach - uzupełnienia ścian po zdemontowanych oknach skrzynkowych $(1,5+2,1)^2 \cdot 33 + (1,5+1,8)^2 + (1,0+1,5)^2 \cdot 3 + (0,7+1,1)^2 \cdot 3 =$ obmiar = 263.4m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.32r-g/m	r-g	84.2880				
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.008t/m	t	2.1072				
3*		piasek do betonów zwykłych 0.014m ³ /m	m ³	3.6876				
4*		żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny 0.024m ³ /m	m ³	6.3216				
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
6*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m	m-g	10.5360				
7*		żuraw okienny przenośny 0.16m-g/m	m-g	42.1440				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 d.1 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn. ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - uzupełnienie parapetów wewnętrznych $(1,5 \cdot 33 + 1,5 \cdot 1 + 1,0 \cdot 3 + 0,7 \cdot 3) = 56,1 \cdot 0,4$ obmiar = 22.44m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.635r-g/m ²	r-g	14.2494				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	4.0392				

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	1.9074				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	0.9649				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	2.2216				
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.517dm ³ /m ²	dm ³	11.6015				
7*		gips budowlany szpachlowy 0.0004t/m ²	t	0.0090				
8*		papier ścierny w arkuszach 0.483ark/m ²	ark	10.8385				
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 2-02 d.1 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych ościeży okiennych (263,40- 56,1)*0,4= obmiar = 82.92m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	14.5808				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276dm ³ /m ²	dm ³	22.8859				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0249				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 4- d.1 01 0353-11	Wykucie z muru parapetów zewnętrznych ,stalowych obmiar = 56.1m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/m	r-g	38.1480				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 2 d.1 0302-07	Osadzenie podokienników prefabrykowanych - parapety zewnętrzne PCV o szer. 20 cm , w kolorze brązowym obmiar = 56.1m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.9r-g/m	r-g	106.5900				
2*		-- M -- podokienniki prefabrykowane PCV , brązowe, zewnętrzne 1szt/m	szk	56.1000				
3*		zaprawa cementowo-wapienna M7 0.01m ³ /m	m ³	0.5610				
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000				
5*		-- S -- wyciąg 0.08m-g/m	m-g	4.4880				

Piotrków Kuj

Lp.	Podsta- wa	Opis	jrn	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

WYMIANA OKIEN DREWNIANYCH NA OKNA PCV W BUDYNKU GŁÓWNYM I ŁĄCZNIKU
CPV - 45421000-4 CPV - 45421125-6

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: